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BNP Paribas Bank Polska S.A.  pełniący  na  podstawie art. 68 ust 1 ustawy z dnia 27 maja 
2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarzadzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (tj. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1355 z późn. zm.) funkcję reprezentanta INSECURA PLUS Funduszu 
Inwestycyjnego Zamkniętego  
uprzejmie  informuje  osoby  chcące  złożyć  NOWE  wnioski o wykup certyfikatów inwestycyjnych 
(dalej: „certyfikaty” bądź „CI”) w/w Funduszu, że mogą tego dokonać korzystając z formularza 
zamieszczonego poniżej.  
 
Podpis wnioskodawcy lub pełnomocnika składany na formularzu powinien zostać poświadczony 
notarialnie. 
 
Oryginał ww. dokumentu z podpisem poświadczonym notarialnie  należy złożyć w osobiście w 
siedzibie Banku, w Kancelarii pod wskazanym poniżej adresem lub przesłać za pośrednictwem 
poczty/ kuriera na adres:  
 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 
Biuro Reprezentacji i Likwidacji Funduszy Inwestycyjnych 
Ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
 
Pisemne żądanie wykupu może zostać podpisane przez pełnomocnika z zastrzeżeniem, iż podpis 
osoby udzielającej pełnomocnictwo dla takiego pełnomocnika winien być poświadczony przez 
notariusza.  
 
Dodatkowo, w przypadku Uczestnika będących spółką działająca w ramach innych jurysdykcji niż 
polska wymaga się, aby notariusz poświadczający podpis na takim pełnomocnictwie poświadczył 
także, iż osoba bądź osoby podpisujące pełnomocnictwo były uprawnione do wyłącznej lub też 
łącznej reprezentacji tej spółki w świetle obowiązujących w danej jurysdykcji przepisów prawa.   
 
Jednocześnie Bank informuje, że jeżeli żądanie wykupu certyfikatów inwestycyjnych 
zostało złożone do Saturn TFI przed 21 sierpnia 2019 roku, w formie i na zasadach 
określonych w statucie funduszu to nie ma potrzeby ponownego złożenia żądania 
wykupu CI. Uprzednio złożone żądanie wykupu certyfikatów inwestycyjnych pozostaje 
wiążące do czasu wykupienia przez fundusz wszystkich certyfikatów objętych 
żądaniem, bądź do czasu złożenia przez Uczestnika oświadczenia o odwołaniu 
żądania wykupu.  
 
 
Bank nie ponosi odpowiedzialności za skutki niedoręczonej w terminie korespondencji niezależnie 
od sposobu i terminu jej nadania. 
 

 
 
 


